Mognucaro undposoir nognucsto: MBOY "TUMHA3UA Ne74"

MBOY "TMMHA3WA N274"

OTYET

Ha 1 sHBapa 2022 r.

OB UCNONHEHUMN YUYPEXOEHWUEM MNIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTH

KOObl
®opma no OKY[, 0503737
Hata 01.01.2022
YupexaeHue MYHWUWNANBHOE BHO/DKETHOE OBLUEOBPA30BATENLHOE YYPEMIEHUE "TUMHA3UWA Ne74" no OKMNO| 53176070
OBocobneHHoe nogpasaenexme
Yupeautens KOMWTET NO OEPA30BAHUIO FTOPO/IA BAPHAYNA no OKTMO 01701000
HaumeHosanue opraHa, ocyliecTensowero no OKNO| 02099830
NONHOMOYUA yupeauTens nasa no BK] 974
Bua dmHarcoBoro oBecneyenns (AesTenbHocTK) CyBcuamv Ha uHble Lenu
MNepuognuHocTs: KBapTanbHas, rogoeas
EauHvua namepeHus: pyb. no OKEW 383
1. Doxopabl yuypexaeHus
VicnonHeHo NnaHoBbIX HaszHauyeHWi
Kon YTBEpPXKAEHO
HaumeHosaHue noxkasatens o Kop aHanutuku ::m_._omv_x- Yepea nuuesble | uepes GaHKkoBCkue uepes Kkaccy HEKACCOBBIMY CymMMa OTKNOHeHus
HasHaueHmi cueTa cyeTa YUPEXIEHUS onepauuaAMM il
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Joxodbi - ececo 010 12101 559,96 11 266 139,36 0,00 0,00 0,00 11 266 139,36 835 420,60
Hoxodbr 100 12 101 559,96 11 266 139,36 0,00 0,00 0,00 11 266 139,36 835 420,60
BessosmesaHble AEHEXHbIE NOCTYNNeHus 150 12 101 559,96 11 266 139,36 0,00 0,00 0,00 11 266 139,36 835 420,60




2. Pacxogbl yupexnenus

®opma 0503737 c. 2

HaumeHosanue nokasarens

Kog
CTPOKU

Koa aHanuTuku

YTBEpXAEHO
NNaHoBbIX
HasHa4YeHun

MicnonHeHo NnaHoBbIX HazHaYeHuiA

yepes nuuesble
cueTa

yepes baHkoBCkue
cyeTa

Yepea kaccy
YHpeXAeHs

HEeKacCcoBbIMKU
onepauuamu

uToro

Cymma OTKNOHEHUS

4

5

6

7

8

9

10

Pacxodb! - scezo

200

12 422 096,73

11509 131,32

0,00

0,00

0,00

11509 131,32

912 965,41

& mowm yucne:

Pacxodbl Ha ebinnamesi nepcoHany e uensix
0becreyeHus ebINoHeHUs YKL
2ocydapemeeHHbiMu (MyHUUUNanLHBIMU)
OpeaHamu, Ka3eHHbIMU yypexdeHusIMu,
opzaHamu ynpasneHus
20Cy0apCmeeHHBIMU 8HeBIOGXemHbIMU
gordamu

100

3 689 400,00

3 488 863,60

0,00

0,00

0,00

3 488 863,60

200 536,40

Pacxodel Ha ebinnamsi nepcoxany
Ka3eHHbIX yupexoeHuil

110

3 689 400,00

3 488 863,60

0,00

0,00

0,00

3 488 863,60

200 536,40

DoHA onnaTsl TPyAa yupexaeHui

111

2 829 000,00

2675 368,19

0,00

0,00

0,00

2675 368,19

1563 631,81

VIHble BbINnaTel nepconany
YYPEXAEHWIA, 38 UCKNKYeHWeM toHaa
onnarsl Tpyaa

112

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00]

| B3HOCHI N0 O0s3aTENEHOMY
counaneHOMy CTPaxoBaHuMo Ha
BbINNaTkl NO onnare Tpyaa paboTHWKOB
W WHble Bbinnatel paboTHUKam
yYpexaeHui

119

854 400,00

807 49541

0,00

0,00

0,00

807 495 41

46 904,59

3akynka ToBapos, pa6oT 1 ycnyr ans
obecneyeHus rocyaapcTBeHHbIX
(MyHUUMNanBHbIX) Hyxa

200

8605 111,92

7970 227,72

0,00

0,00

0,00

7970 227,72

634 884,20

WHbte 3akynku moeapos, pabom u yenye
Ons obecneyerus z0cydapcmeeHHbIX
(MyHUYUnanbHeIx) Hyxd

240

8 605 111,92

797022772

0,00

0,00

0,00

7 970 227,72

634 884,20

JaKynka TOBapoB, paboT, yenyr B LEnsx
KannuTanbHOro pemMoHTa
rocyAapcTBEHHOo (MyHMLMNansHoro)
umyLlecTsea

243

600 000,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

Mpoyas 3akynka Tosapos, paBoT U ycnyr

244

8 005 111,92

737022772

0,00

0,00

0,00

7 370 227,72

634 884,20

CounansHoe oGecneyeHne U MHble
BbINMaThkl HACENEeHNo

300

127 584,81

50 040,00

0,00

0,00

0,00

50 040,00

77 544,81

CouyuansHsie ebiniamel epaxdaHam,
KpOMe nybnuyHbIX HOPMamUeEHbIx
COUUANbHLIX eblfinam

320

127 584,81

50 040,00

0,00

0,00

0,00

50 040,00

77 544,81

lNpnobBpeTenue ToBapos, pabor, ycnyr B
nonb3y rpaxpaaH B Uensx ux
coumansHoro obecneyeHus

323

127 584,81

50 040,00

0,00

0,00

0,00

50 040,00

77 544,81




WcnonHeHo nnaHoBbix HasHaveHui
Kon YTBEpXaEeHo
HaumeHosaHue nokasatens cTpokm Kon aHanutukm _._:m_._o_wv,x( uYepes nuueBsle | uepea GaHKoBCKME yepes kaccy HEKBCCOBEIMM Cymma oTKnoHeHus:
HasHayeHui cuera cuer wToro
a yupexgeHus onepauuamu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pezynemam ucnonuerus (Gecpuyum /
npoguyum) 450 X -320 536,77 -242 991,96 0,00 0,00 0,00 -242 991,96 X




3. UcTounmnkn dmHaHCUpoBaHusA aeduumra Cp

efiCTB yupeXaeHus

dopma 0503737 c. 3

WcnonHeHo NnaHoBbIX HasHaveHwit
Hawmerosanne nokasarens Kog cTpoku Koa aHanuTuku <4mmu_meM”M%=mhcun_x wepes BaHkoBCckHe HekaceaBkiNH Cymma oTKnoHeHNA
uepes nuueesie cyeTa Siara 4epesa Kaccy yupemaeHus O A uroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
H uKU ¢ F degh cpedcme -
acezo
(emp.520+cmp, 590+cmp. 620+cmp. 700+cmp. 730+cmp. 820
+cmp. 830) 500 320 536,77 242 991,96 0,00 0,00 0,00 242 991,96 77 544,81
& mom yucne:
BHymperHue ucmounuku 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 Hux:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
Heuxerue denexmbix cpedcme 590 X 0,00 -13 326,81 0,00 0,00 0,00 -13 326,81 13 326,81
NOCTYNNEHNE REHEKHBIX CPEACTE NpoyMe 591 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BhIGLITHE AeHexHBIX CpeacTs 592 610 0,00 -13 326,81 0,00 0,00 0,00 -13 326,81 13 326,81
Brewnue ucmournuku 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00]
U3 HUX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uamenerue ecmamkos cpedome 700 X 320 536,77 256 318,77 0,00 0,00 0,00 256 318,77 64 218,00
ysenuyenue ocmamsos cpedcms, ecezo 710 510 0,00 -11 525 672,86 0,00 0,00 0,00 -11 525 672,86 X
MEHbWeHUe ocmamkos cpedcme, 8cezo 720 610 0,00 11 781 991,63 0,00 0,00 0,00 11781 991,63 X
HsmeneHue ocrnamxos o BHYMPEHHUM 06opomam
cpedeme yypexdenus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
B TOM Yucne:
YBENnu4eHUe OCTaTKOB CPE/ACTB YYPEXAEHUA 731 510 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 X
YMEHbLIEHUe OCTATKOB CPEACTE yYpexaeHus 732 610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
Usmenerue ocmamkoe no SHYMPEHHUM pacyemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
B TOM yucne:
YBENUHEHUE OCTATKOB MO BHYTPEHHMM pacueTam (Kr 030404510) 821 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
YMEHbLIEHWE OCTATKOB MO BHYTPeHHUM pacyeTam ([T 030404510) 822 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Popma 0503737 ¢. 4
MienonHeHo NNaHoBbIx HasHaYeHHi
YTeepxaeH 1X
Hauusiozaims/nokasareny Kog-cpomy Kop:asanirind Ha3HayeHuit B e cuera| YEPS BaHKoBCKIE e SRR HEKaccoBbIMU s Cymma oTKnOHeHNA
il el L cyera P VYR onepayvuamMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Wamenenue ocmameos pacvemos no enympennum
npusnesexuam cpedcmes 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM uuCne:
YBENAUSHWE PACYETOB M0 BHYTPEHHEMY NPUBEYEHHIO OCTATKOB CPEACTE (KT 030406000) 831 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
YMEHBLICHIG PACUETOR N0 BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHNK OCTATKOS CpeacTs (T 030406000) 832 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CBeneHun 0 BO3BpaTax OCTaTKOE cyGcuauii u PacxoAaos NpowWnbLIX ner
MNpouasegeHo Bo3spaTos
Haumenosanue nokasarens Kopg cTpoku Koa ananutuim 6 Yepes Kaccy HeKaccoBbIMK S
4Yepes nuuessie cyeTa uepes BaHKoBCKME CyeTa SRR p————
1 2 3 4 5 6 7 8
BoaepalieHo ocrarkos cybeuguii NpoLWNbIX NeT, BCero 910 X 13 326,81 0,00 0,00 0,00 13 326,81
Boaspauyero pacxoaos npownbKAeT, Bgerg 1% 950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-~ T 5
o
MPEKTOP # ¥ 3 T.B. EBackumosa PykosoauTent cuHaHcoso-
- F > (noanucs) {pacwudposka nognmcw) IKOHOMUYECKON CnyKBb! (noanucs) (pacwwupposka nognuck)
i \ auls | £ E.B.Cknioesa
MnaeLii Gyxranrep . / = - (noanHEs) (Pacwudbpoaka noAnuck)
\ 4 6 pus
¥ (Haumenosanue, OTPH, WHH, KNN, MECTOHAXOMAEHWE)
s, PyroBoauTens (ynonHomoueHHoe
i nuyo) {nomKHOCTE) {noanues) (pacwmcbposka nognucu)
Wcnonuurens
(AcrxHoCTS) (ncanucs)

21 mapta 2022 r

(pacwudpoara nognucw)

(renedon, e-mail)
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